
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
229 
015 
010 
022 
012 
119 
116 
059 
008 
199 
112 

Class 
RMC 
RMC 
RMC 
RMC 
RMC 
RMC 
RMC 
RMC 
RMC 
RMC 
RMC 

Name 
PIETRO BELIZARIO / FAUESC 
MURILO DOMINGUEZ / FAEM 
BERNARDO GUBERT / FAUESC 
BENNY ABDALLA / FAUESC 
LUCCA MENOSSI / FASP 
LUCAS BERTANHA / FASP 
GABRIEL CAYRES / FASP 
JOSE HENRIQUE / FASP 
DAVI HONÓRIO / FAT 
BERNARDO GRESPAN / FASP 
RODRIGO GINATO / FASP 

CHASSIS 
BRAVAR 
KART MINI 
TECHSPEED 

BRAVAR 
BRAVAR 
MEGA 
TECHSPEED 
THUNDER 
Bravar 
THUNDER 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
10 

Total Tm 
13:21.661 
13:15.034 
13:22.000 
13:22.273 
13:22.351 
13:22.576 
13:22.786 
13:22.923 
13:27.692 
13:38.629 
8:33.807 

Diff 
6.627 

6.966 
7.239 
7.317 
7.542 
7.752 
7.889 

12.658 
23.595 
6 Laps 

Gap 
6.627 

0.339 
0.273 
0.078 
0.225 
0.210 
0.137 
4.769 

10.937 
6 Laps 

Best Tm 
49.505 
49.136 
49.267 
49.377 
49.284 
49.462 
49.582 
49.560 
49.631 
50.626 
50.504 

In Lap 
8 

11 
8 

12 
8 
8 
8 
7 
5 
4 
8 

S1 Best 
18.447 
18.325 
18.367 
18.413 
18.412 
18.389 
18.381 
18.365 
18.434 
18.865 
18.796 

S2 Best 
20.411 
20.233 
20.300 
20.391 
20.282 
20.341 
20.541 
20.455 
20.545 
20.775 
20.912 

S3 Best 
10.498 
10.544 
10.558 
10.515 
10.509 
10.589 
10.574 
10.587 
10.502 
10.884 
10.732 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#8 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#15 PENALIZADO COM A PERDA DE UMA POSIÇÃO POR INCIDENTE COM #229 

Margin of Victory Avg. Speed 

78,030 

Best Lap Tm 

49.136 

Best Speed 

79,567 

Best Lap by 

015 - MURILO DOMINGUEZ / FAEM 

Printed: 07/12/2024 12:11:28 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3 
     ROTAX MICRO MAX 

FINAL 

Race (16 Laps) started at 11:00:42 

SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km 

07/12/2024 10:50 


